УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ – ЮГРЕ

П  Р  И  К  А  З

«13» мая 2016 г.

                                                                                  № 41
г. Ханты-Мансийск
Об утверждении Плана противодействия коррупции
Управления Федеральной антимонопольной службы
по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре

на 2016-2017 гг.

Во исполнение пункта 3 Приказа ФАС России от 21 апреля 2016 г.           № 503/16 «О Плане противодействия коррупции Федеральной антимонопольной службы на 2016-2017 гг.»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Управления Федеральной антимонопольной службы по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре на 2016-2017 гг. (далее План противодействия коррупции).
2. Определить координатором реализации План противодействия коррупции Доронину А.А., главного государственного инспектора общего отдела Управления Федеральной антимонопольной службе по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре (далее Ханты-Мансийское УФАС Росси).
3. Казаковой Н.В., ведущему специалисту – эксперту общего отдела Ханты-Мансийского УФАС России разместить на официальном сайте Управления План по противодействию коррупции.
4.  Иванову В.П., заместителю руководителя Ханты-Мансийского УФАС России, Доронина А.А., главному государственному инспектору общего отдела Ханты-Мансийского УФАС России в срок до 01.10.2017 г. обеспечить рассмотрение на заседании Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Ханты – Мансийскому автономному округу – Югре по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов исполнение Плана противодействия коррупции.
5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Управления
       А.В. Демкин